
 
 

 MUDr. Pavel Macura 
  

 National Director 
 

 Národní kancelář DAN Europe Česko K Břízkám 4/7, 500 09 Hradec Králové, Czech Republic 
 Asistence pro zákazníky Národní kanceláře DAN Europe CZ e-mail: amacura@daneurope.org, tel.: +420 773 922 991 
 Národní pohotovostní linka: tel.: +420 608 111 799, tel./fax: +420 495 264 641, e-mail: cekia@daneurope.org 
 www.daneurope.org 

 

www.daneurope.org 
 
 

Vážení potápěči, zákazníci, 
dovolte, abychom Vás informovali o způsobu platby členského poplatku v nadaci DAN Europe na účet v 
České republice. 
 
V případě zájmu o členství v nadaci DAN Europe, zaregistrujte se na www.daneurope.org (v pravém 
sloupci zvolte – červený rámeček „Připojit se/Obnovit/Join now or renew). Vyberte si plán pojištění a 
vyplňte registrační formulář. Jestliže budete mít problém s registrací, zašlete nám na e-mail 
amacura@daneurope.org své údaje: jméno, příjmení, místo a datum narození, národnost, adresu trvalého 
bydliště včetně PSČ, e-mail, telefonní kontakt a zvolený typ členství. V případě obnovení členství, zašlete i 
číslo Vaší staré členské karty. Pro rychlejší a snadnější identifikaci: při registraci, nebo prodlužování na 
stránkách DAN, vyplňte do kolonky voucher identifikační číslo národní kanceláře 107990, aby bylo pro 
DAN administrátory zřetelné, že jste pojištěnec z ČR. 
 
 
 
 
 
 
 
Platba: Odpovídající částku uhraďte bankovním převodem na účet DAN Europe Česko, nebo složte 
hotovost v kterékoliv pobočce Raiffeisen banky na číslo účtu: 9224784001/5500. Platbu uhraďte v Kč. 
Zpráva pro příjemce: jméno, příjmení a typ členství - např.: Karel Vomáčka DAN Sport Silver. 
Variabilní symbol: uveďte prvních šest čísel Vaší členské karty DAN = DAN ID = číslo, které je Vám 
přiděleno při registraci. 
Specifický symbol: zde uveďte své telefonní číslo. 
 
Jestliže ve zprávě pro příjemce (bývá označována také jako popis transakce, avízo apod.) nebude 
uvedeno Vaše jméno a příjmení, žádost nebude vyřízena! Samotný variabilní symbol NESTAČÍ! 
 
Vlivem kolísavosti měnového kurzu a odvodu bankovních poplatků, v současnosti počítejte kurz takový, 
který je uveden na konci registrace - po odeslání žádosti o pojištění. Po zaplacení platby, obdržíte na e-mail 
potvrzení o členství včetně členského čísla a poštou přibližně od 8 do 21 dnů členskou kartu a další. Karta 
putuje až z centrály v Itálii. Mějte proto, prosím, strpení. Členství je platné od následujícího dne připsání 
platby členského poplatku na účet a přijde Vám potvrzení v PDF - v tuto chvíli jste již pojištěni. 
 
Případné otázky ohledně pojištění a objednávky vyřizujte, prosím, zde: e-mail: amacura@daneurope.org 
 
Děkujeme za Váš zájem o větší bezpečnost potápění cestou členství v nadaci DAN Europe. 
Přejeme bezpečné a příjemné zážitky z potápění. 
 
 
 
Asistence pro zákazníky Národní kanceláře DAN Europe CZ 
Adam Macura e-mail: amacura@daneurope.org 
tel.: +420 773 922 991 (volejte PO-PÁ od 8:00 do 18:00) 
 

Národní pohotovostní linka MUDr. Pavel Macura 
e-mail: cekia@daneurope.org tel.: +420 608 111 799 
tel./fax: +420 495 264 641 v pracovní dny dopoledne +420 49 55 16 147 


